Российская Федерация
Калининградская область

МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Ласточка»

238600 Калининградская область, г.Славск, ул.Советская 24
тел.: (401-63) 3-17-34; 3-14-37; 3-19-71; e-mail: nun i и: web-сайт:

ds-lactochka. klgd.prosadiki.ru

Приказ №1/25

от 09 января 2024 г. г.Славск

О создании бракеражной комиссии
Для определения органолептических свойств готовой продукции и разрешения

выдачи данной продукции учащимся, воспитанникам

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:

1.1. От образовательной организации (далее - ОО):
- представитель администрации - заведующий МБДОУ -  Лаврикайтис А.В. (в

случае отсутствия заведующей зам.зав по УВР -  Глуховерина Е.А.) -
ежедневно.

- медицинский работник -  Тян З.Ж. - ежедневно;
- работник пищеблока - повар, работающий в смену - ежедневно;

2. Члены бракеражной комиссии перед выдачей питания воспитанникам обязаны
делать соответствующие записи в Журнале бракеража готовой продукции.

ОУ
ю щ сад <(Щ$гочка»
* * * * *  с , . . .
ПАсгочк-‘‘

..Одриказом цзнаЙомлены:
л.п'Уи-... -иЛн SB

- и.
■ :i* * * ?

/А.В. Лаврикайтис/

/Е. А.Г луховерина/

/З.Ж. Тян/

С / ' I ___/Е.Н.Крайсвитная/

/Т.Е. Авраменко/

/Е.В.Штельманчук/

		2024-03-14T16:15:21+0200